[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.11.2014 года № 710
 Курская область, сл.Белая
	О внесении изменений в постановление главы Администрации Беловского района Курской области                                от11.11.2013года №776 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными  финансами, муниципальным долгом и  повышения устойчивости бюджетов  муниципального района «Беловский район»  (2014-2016 годы)».

На основании Решения Представительного Собрания Беловского района Курской области от 27 декабря 2013 года № 45/1 «О бюджете муниципального района «Беловский район» на 2014 год и на плановый период 2015 и                  2016 годов»; от 20 февраля 2014 года №46/4; от 28 октября 2014 года № III-3/1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными    финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов муниципального района «Беловский район» (2014-2016 годы)  утвержденную постановлением Администрации  Беловского района №776 от 11.11.2013 года следующие изменения:

В пункте 1 паспорта Программы в разделе «Объемы бюджетных  ассигнований Программы» слова 33 166,9 тыс. рублей заменить словами 33625,9 тыс. рублей, слова 15588,5 тыс. рублей заменить словами 16047, 5 тыс. рублей;
В пункте 3 паспорта Программы в разделе «Объемы бюджетных  ассигнований Программы» слова 510 тыс. рублей заменить словами 890 тыс. руб.

В пункте 5 паспорта Программы в разделе «Объемы бюджетных  ассигнований Программы» слова 2400 тыс. рублей заменить словами                2257,0 тыс. рублей

В текстовой части программы в статье IX Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы слова 510 тыс. рублей заменить словами 890  тыс. рублей.

В пункте 1 паспорта  Подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом  муниципального района «Беловский  район» в разделе «Объемы бюджетных  ассигнований подпрограммы» слова 510 тыс. рублей заменить словами 890 тыс. рублей.

В текстовой части подпрограммы 2 «Управление муниципальным долгом  муниципального района «Беловский  район» в статье VIII. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых  для реализации подпрограммы» в пункте 2 слова 610 тыс. рублей заменить словами 990 тыс. рублей, в пункте 3 слова 510 тыс. рублей заменить словами 890 тыс. рублей.

В пункте 1 паспорта Подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального района «Беловский  район» в разделе «Объемы бюджетных  ассигнований подпрограммы» слова 7200 тыс. рублей заменить словами 7057 тыс. рублей, слова 2400 тыс. рублей заменить словами 2257 тыс. рублей.
В текстовой части подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального района «Беловский  район» в статье VII. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых  для реализации подпрограммы слова 7200 тыс. рублей заменить словами 7057 тыс. рублей, слова 2014 году – 2400 тыс. рублей заменить словами 2014 году – 2257 тыс. рублей.

2. В приложении № 5 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы муниципального района «Беловский  район» «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными  финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов муниципального района «Беловский  район»» (2014-2016 годы) за счет средств бюджета муниципального района «Беловский район»  изложить в новой редакции следующие строки:

	Подпрограмма 2
	«Управление муниципальным долгом муниципального района «Беловский район»
	управление финансов Администрации Беловского района
	002

	890
	50
	50

	Основное мероприятие 2.1
	 Сокращение стоимости обслуживания путем обеспечения приемлемых и экономически обоснованных объема и структуры муниципального долга муниципального района «Беловский район»
	управление финансов Администрации Беловского района
	002
	1301
	0650200
	720
	890
	50
	50

	Подпрограмма 4
	«Обеспечение реализации муниципальной программы муниципального района «Беловский район» «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов муниципального района «Беловский район»
	Всего
	х
	х
	х
	х
	2257
	2400
	2400

	управление финансов Администрации Беловского района
	002

	0106

	0020400

	121

122

242

244

851

852

	2059
82
111
2
3
	2000

113

277

5

5
	2000

113

277

5

5

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского района по финансово-экономическим вопросам З.Г. Чернецкую.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                  Н.В. Волобуев